disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 13.677.034/0001-67
NOME EMPRESARIAL: ATLAS PAPELARIA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$1.120.000,00 (Hum milhão, cento e vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: JOAO BATISTA BAHIA DEL REY
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial:

[...]

(71) 3322-5089. Ramal 217
graziele.andrade@mpba.mp.br

MANIFESTAÇÃO

Autorizo a realização da despesa referente à contratação dos fornecedores Atlas Papelaria, Ideia Papelaria e AME Comercial, para a aquisição
de material de consumo, no valor total de R$ 4.873,21 (quatro mil oitocentos e setenta e três reais e vinte e um centavos), conforme descrito nos formulários
"Dispensa de Licitação" 0396397 e "Informações Orçamentárias" 0396659.

Informo que a aquisição será gerenciada e fiscalizada pelo servidor Joelson Costa Silva, Matrícula 351.662, responsável pela Unidade de

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratadas as empresas ATLAS PAPELARIA LTDA, RPS REVENDA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA e
AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA , pelo preço total de R$ 4.873,21 (quatro mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte e
um centavos).

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho. Neste sentido, esclarecemos que em que pese as especificidades observadas na execução do objeto contratado, o